
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

13 серпня 2025 року                                    № 171 

 

Про внесення змін в рішення виконавчого комітету Гірської сільської ради 

від 23.11.2023 № 216 «Про утворення комісії з розгляду питань щодо 

надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок 

бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 

агресією російської федерації проти України» 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

порядку виконання невідкладних робіт щодо ліквідації наслідків збройної агресії 

російської федерації, пов’язаних із пошкодженням будівель та споруд, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 19 квітня 2022р.   

№473, порядку надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30.05.2023 № 600, в 

зв’язку з кадровими змінами у виконавчих органах Гірської сільської ради, 

виконавчий комітет Гірської сільської ради Бориспільського району Київської 

області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни в рішення виконавчого комітету Гірської сільської ради від 

23.11.2023 № 216 «Про утворення комісії з розгляду питань щодо надання 

компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 

федерації проти України», в частині персонального та чисельного складу Комісії 

з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого 

майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 

збройною агресією російської федерації проти України, згідно Додатку 1 цього 

рішення. 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на виконавчий комітет 

Гірської сільської ради. 

 

 

Сільський голова                                                                          Роман ДМИТРІВ 

 

 

 

 



 

 

 

2 

 

Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

Гірської сільської ради 

від 13 серпня 2025 року № 171 

 

Склад комісії  

з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією російської федерації проти України 

 

1.  Голова комісії Секретар Гірської сільської ради  

Шершень Людмила Феодосіївна 

2. Заступник 

голови комісії 

начальник відділу з питань цивільного захисту та 

взаємодії з правоохоронними органами 

Чабан Олександр Вікторович                                                                              

3. Секретар комісії начальник відділу правового та кадрового забезпечення 

Степаненко Євгеній Миколайович 

4. Член комісії Староста Мартусівського старостинського округу  

Семенюк Людмила Олександрівна 

5. Член комісії Староста Ревненського старостинського округу  

Байчас Валентина Василівна 

6. Член комісії Інженер – проєктувальник  

Сердюк Станіслав Володимирович 

7. Член комісії Представник громади Шевченко Н.О. 

8. Член комісії Представник громади Литвин Ю.О. 

 

 

 

Секретар Гірської сільської ради                                Людмила ШЕРШЕНЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


